Башкортостан республикаһы

Балтас районы муниципаль

районының территориаль

hайлау комиссияhе

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48

 тел (34753) 2-17-91

Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Балтачевский район

Республики Башкортостан

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48

тел.(34753) 2-17-91

РЕШЕНИЕ

№  114/328-1                                                                     5 июля  2019 года

«О заверении списка кандидатов в  депутаты Совета сельского поселения

Богдановский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики

Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутых по одномандатным

избирательным округам № 1,2,3,4,5,6,7 на выборах 8 сентября 2019 года местным

отделением  Башкортостанского  регионального отделения Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

В соответствии со статьями 24, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский

район Республики Башкортостан, на которую возложены полномочия избирательной

комиссии Богдановского  сельского поселения  муниципального района Балтачевский

район Республики Башкортостан решила:

 1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения

Богдановский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики

Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутых по одномандатным избирательным

округам №1,2,3,4,5,6,7 на  выборах 8 сентября  2019 года местным отделением

Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» (прилагается).

2.Настоящее решение выдать уполномоченному представителю местного

отделения Башкортостанского регионального отделения  Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Председатель территориальной

избирательной комиссии:                  ________              С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии:   ________          Р.Х. Хаматнурова

        Приложение к решению

территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Балтачевский район РБ

от 5 июля  2019 года №  114/328-1

Список кандидатов,

выдвинутых по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета

сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва местным отделением

Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Заверен территориальной

избирательной комиссией

муниципального района

Балтачевский район Республики

Башкортостан

КОПИЯ ВЕРНА

Одномандатный избирательный округ №1

Рамазанова Лениза Тимергазиевна, 27.03.1972 года, место рождения д.Старотимкино

Балтачевского района Республики Башкортостан, адрес места жительства Республика

Башкортостан, Балтачевский район, с.Богданово, ул.Набережная, 7, паспорт  серия 8017

номер 519438 выдан Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в

Балтачевском районе 05.04.2017 года.

 Одномандатный избирательный округ №2

Султанова Флария Магруфовна, 08.02.1974 года, место рождения СССР д.Кундашлы

Балтачевский  район  Башкирская АССР, адрес места жительства Республика

Башкортостан, Балтачевский район, с.Богданово, ул.Калинина, 17, вид документа паспорт

серия 8018 номер 839799 выдан 19.02.2019 года МВД по Республике Башкортостан

Одномандатный избирательный округ №3

Газизов Фларис Рифович, 02.02.1968 года, место рождения д.Богданово Балтачевского

района Республики Башкортостан, адрес места жительства Республика Башкортостан,

Балтачевский район, с.Богданово, ул.Зелёная, 2, паспорт серия 8012 номер 698632 выдан

19.02.2013 года Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в Балтачевском

районе.

Одномандатный избирательный округ №5

Сафарова Гульназ Васфирахмановна,  06.01.1978 года, место рождения д.Уразаево

Балтачевского района Республики Башкортостан, адрес места жительства Республика

Башкортостан, Балтачевский район, д.Старотимкино, ул.Жукова, 21, паспорт серия 8002

номер 733270 выдан 19.03.2002 года Балтачевским РОВД Республики Башкортостан.

Одномандатный избирательный округ №4

Габитова Альбина Маратовна, 16.10.1993 года, место рождения  д.Старотимкино Балтачевского

района Республики Башкортостан,  адрес места жительства Республика Башкортостан,

Балтачевский район, д.Старотимкино, ул.Центральная,20, , паспорт серия 8013 номер 870244

выдан 12.03.2014 года Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в

Балтачевском районе.

Одномандатный избирательный округ №6

Шаймухаметов Риф Ангамович, 03.06.1973года, место рождения СССР д.Старотимкино

Балтачевский район Башкирская АССР, адрес места жительства Республика Башкортостан,

Балтачевский район, д.Старотимкино, ул.Чапаева, 20,  паспорт серия 8018 номер 736115 выдан

14.06.2018 года МВД по Республике Башкортостан.

Одномандатный избирательный округ №7

Ахияров  Радиф Зиганурович, 19.06.1967года, место рождения д. Кашкалево Бураевского района

Республики Башкортостан, адрес места жительства Республика Башкортостан, Балтачевский

район, д.Старотимкино, ул.Чапаева, 8, вид документа паспорт  серия 8011 номер 546084 выдан

14.09.2012 года Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в Балтачевском районе.